
PRAHY ;, i 

OBJEDNÁVKA č. CES I ;KUM/01/01/001447/2017/126 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a~ 31 zákona č. 134/~016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněnL V souladu se zákonem č. 89/20! 2 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšlch předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel~m a D<ldavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednatelf vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvn[ odměnu. 

číslo VZ (kontrolnVsystémové): \ 

sídlo: 

IČO; 

osoba: 
spojení: 

fax: 
e~mail: 

ředitellmu odboru služeb lVUIMP 
Mariánské nám. 2/2 
11001Praha1 

sídlo: 

s r.o. 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava 

Objednáváme u Vás na základě uzavřeU.é smlouvy č. KUM/01!01/001447/2017 
. pcoDSC-SCZ-ZSP-,SLU 

- 800 balení xerografického papíru- viz výše 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(oenaje maximální a nepřekročilelná a :whrmlje veškeré náklady 
Dodavatele >yMložené >' .sowislos/18 teali'laci předmětu plnění) 

Cena Za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude !1čto>'áM podle platných pnlynich předp1idl) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Odbory :MHMP 

46 464,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějšicl1 předpisů, vystupuje hl. m. jS:ko osoba povinná k dani: 

Platebnf podmfnky: 
1. Cena za ptedmět plněni bnde účtována Objednate'li na základě vystaveného dat1ového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele speGifikovaný na dm'íovém dokladu (faktute), 
2. Vystavený dru'\.ový doklad (faktura) musí obsahovat nft!ežito;;li ve smyslu zákonač. 23~(2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
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3. Vystavený dru.lový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět ačfslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pl'lp. výkaz odpracovaných hodin jako přlloha 
faktury apod.). ! 

4. V případě, že fhktura nebude obsahovat náležitosti uvedené.! v teto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli lc opravě/Q.oplněnf. V tako'!ém případě se přeruší plynutí lhůty splatri:osti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmfnky: 
1. Smluvní strany této objedm'!vky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnim městem Prahou, která je veřejně pl'ístupná a kteráobsalmje údaje o jejich účastnicích, 
pfedmětu, čiselné označeni této objednávky, dah1m jejího podpis11 a je jl text. 

2. SrpJuvni strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zyeřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšfch 
podm1nek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uvefejnění léto objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních pod.mlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajístf hl. m. Praha. ! 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopísech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mťl.že být měněna nebo zru~ena pouze písemně, a to v případě změn objednávky člslovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvními stranaffii. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáfuich 

dnú ode dne vystavenl objednávky, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvni sanl{ce: 
I. Pti prodlení Dodavatele s pfedáním př"edmětu plněni dle této objednávky zap!.atí Dodavatel Objednateli smluvn! 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny ptedmětu plnění včkmě DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáfní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluwi pokuttt uhradit na výzvu ObjePnatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptlu'e tuto objednávku v plném rozsahu a bez výlll'ad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

• 
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